

Link do produktu: <https://donice-zadora.pl/donica-lechuza-balconera-stone-40-szary-kamien-p-2880.html>



Donica Lechuza BALCONERA Stone 40 szary kamień

Cena	149 zł
Dostępność	dostępny
Numer katalogowy	BALCONERA S 40 SZARY
Producent	LECHUZA
Seria	Lechuza Trend Stone
Materiał	polipropylen (PP)
Wymiary	długość: 40 cm, szerokość: 19 cm, wysokość: 19 cm
Kolor	szary kamień
Wewnętrzny wkład	tak, wkład na rośliny + zestaw nawadniający
Objętość	6 litrów
System kontroli nawadniania	tak, z zasobnikiem wody
Pojemność zasobnika na wodę	2,5 litra
Waga	2 kg
Mrozoodporność	tak
Zastosowanie	skrzynka na parapet lub balustradę balkonową
W komplecie	donica, wkład, system nawadniający, granulát Lechuza Pon

Seria LECHUZA TREND STONE



Lechuza®
Trend Stone

Tworzywo sztuczne



Donica mrozoodporna



Z wkładem



Zintegrowany system nawadniania



Donica wyprodukowana w UE



Opis produktu

Skrzynka balkonowa dopasowana do nowoczesnych aranżacji Lechuza BALCONERA Stone 40 o strukturze kamienia.

LECHUZA BALCONERA Stone 40 w kolorze szary kamień to **doniczka balkonowa z systemem nawadniania**, zaprojektowana z myślą o **nowoczesnych aranżacjach inspirowanych naturalnymi materiałami**. Jej **kompaktowa, prostokątna forma** umożliwia wygodne zagospodarowanie balustrad, parapetów i niewielkich balkonów, a strukturalne wykończenie typu Stone nadaje donicy wyrazisty, kamienny charakter. Kolor szary kamień dobrze współgra z zielenią roślin, betonem architektonicznym i metalowymi elementami, tworząc spójną i elegancką przestrzeń.

Kamienna faktura w nowoczesnej aranżacji balkonu.

Model BALCONERA Stone 40 to propozycja dla osób, które oczekują **połączenia funkcjonalności z dekoracyjnym wyglądem**. Donica łączy sprawdzony system nawadniania z **powierzchnią inspirowaną naturalnym kamieniem**, dzięki czemu pełni nie tylko funkcję użytkową, ale również estetyczny element aranżacji balkonu lub tarasu. Kompaktowy rozmiar sprawia, że model ten dobrze sprawdza się w ograniczonych przestrzeniach.

Funkcjonalna oprawa dla roślin balkonowych.

System nawadniania zapewniający roślinom stały dostęp do wody, **wyjmowany wkład** ułatwiający sadzenie i pielęgnację roślin, **zasobnik na wodę** ze wskaźnikiem poziomu, **strukturalne wykończenie Stone** w kolorze szary kamień, odporność na warunki atmosferyczne i promieniowanie UV, możliwość montażu na balustradzie balkonowej przy użyciu dedykowanych uchwytów (nie w zestawie).

Funkcjonalność zaprojektowana do codziennego użytkowania.

W BALCONERA Stone 40 **system nawadniania zapewnia za równomierne dostarczanie wody do strefy korzeniowej**, co sprzyja zdrowemu wzrostowi roślin. Woda pobierana jest stopniowo, zgodnie z zapotrzebowaniem roślin, a czytelny wskaźnik poziomu umożliwia łatwą kontrolę nawodnienia. Rozwiązanie to sprawdza się szczególnie w donicach balkonowych użytkowanych na zewnątrz.

Estetyczne wykończenie przestrzeni przy oknach i balustradach.

Kolor szary kamień nadaje donicy BALCONERA Stone 40 nowoczesny, surowy charakter. Donica **dobrze wpisuje się w aranżacje loftowe, industrialne i minimalistyczne**, gdzie liczy się struktura materiału i stonowana kolorystyka. Może być wykorzystywana jako pojedynczy akcent lub element powtarzalnej kompozycji wzdłuż balustrady lub parapetu, podkreślając geometryczny układ przestrzeni.

Gdzie najlepiej wykorzystać donicę balkonową?

Małe i średnie balkony, loggie, parapety przy oknach oraz tarasy w nowoczesnych inwestycjach mieszkaniowych.



Doniczka balkonowa BALCONERA Stone 40 szary kamień

Dane techniczne.

Model: BALCONERA Stone 40

Kształt: prostokątny

Kolor: szary kamień

Seria: Trend Stone

System nawadniania: tak

Wkład wewnętrzny: tak

Zastosowanie: wewnętrzne i zewnętrzne

Szczegółowe wymiary i pojemność zgodnie z kartą producenta LECHUZA dostępną na stronie produktu.

Uwagi: **uchwyt balkonowy nie znajduje się w zestawie - patrz AKCESORIA**